10/11/2020 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1561152

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1561152 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CERTIDÃO Nº 94 / 2020 - CCJ-DC (11.01.46.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

João Pessoa-PB, 09 de Novembro de 2020

Certificamos, para os devidos fins de prova, a homologação exarada em 09/11/2020 pela Comissão Eleitoral de Consulta
Prévia à comunidade universitária do CCJ/UFPB (Portaria nº 17/2020/CCJ-DC), da candidatura das docentes ANNE
AUGUSTA ALENCAR LEITE, SIAPE n° 1917388, ao cargo de Direção, e DUINA MOTA DE FIGUEIREDO PORTO, SIAPE
n° 1858242, ao cargo de Vice-Direção, respectivamente, as quais compõem a Chapa "CCJ UNIDO E PARTICIPATIVO",
como única chapa inscrita, nos termos dos artigos 5º a 7º da Resolução 01/2020, que regula a referida consulta eleitoral.

(Assinado digitalmente em 09/11/2020 17:11 )
ALESSANDRA DANIELLE CARNEIRO DOS SANTOS

HILARIO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

Matrícula: 1855741

(Assinado digitalmente em 09/11/2020 21:48 )
GEILSON SALOMAO LEITE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 3142842

Processo Associado: 23074.091833/2020-93

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 94, ano: 2020, documento(espécie): CERTIDÃO, data de emissão: 09/11/2020 e o código de verificação:

5e593947fb

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf